Presupuesto anual 2017

Importe neto de la cifra de negocio
Aprovisionamientos

Otros ingresos de explotacion
Gastos de personal

Otros gestos de explotaciéon
Resultado Financiero

Resultado antes de impuestos
Resultado financiero

Resultado del ejercicio

2017
1.403.472,28
-872.675,32
17.598,00
-184.071,68
-363.190,49
1.290,12
2.442 91
-610,73
1.832,18




