Presupuesto anual 2017

	PRESUPUESTO 2017
Importe neto de la cifra de negocio	1.403.472,28
Aprovisionamientos	-872.675,32
Otros ingresos de explotación	17.598,00
Gastos de personal	-184.071,68
Otros gestos de explotación	-363.190,49
Resultado Financiero	1.290,12
Resultado antes de impuestos	2.442,91
Resultado financiero	-610,73
Resultado del ejercicio	1.832,18

